3

Периодическое печатное издание
администрации Туровского сельсовета
 Абанского района Красноярского края
	СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
	25 февраля 2025 года  № 215
	Создана Решением сессии Туровского сельского Совета депутатов    № 2-2Р
от 23.04.2010г.

Государственный регистрационный номер
муниципального правового акта RU245013132025001,
21.01.2025 текст муниципального правового акта размещён
на портале министерства юстиции Российской Федерации
 «Нормативные правовые  акты в Российской Федерации»
в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
 (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2025 							                                    № 1
с. Турово

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в
администрации Туровского сельсовета
Абанского района Красноярского края
на 2025-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых  актов, Законом Красноярского края  от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Указом  Президента РФ от 16.08.2021 N 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", руководствуясь ст.ст. 16,19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
 в администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края на 2025-2027 годы, согласно приложению.
2. Разместить утвержденный План на официальном сайте администрации Туровского сельсовета, информационном стенде в администрации Туровского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
 за собой
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом издании администрации Туровского сельсовета «Сельские вести», и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Туровского сельсовета https://turovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Туровского сельсовета                                                        Е.А. Черкасова

        Администрация Туровского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025                                с. Турово                                           №2

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 16, статьёй 19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» на территории Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Считать утратившими силу Постановления администрации Туровского сельсовета:
 от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
          от 30.05.2016 № 31 «О внесении изменений в Постановление администрации Туровского сельсовета от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
от 05.06.2019 № 20 «О внесении изменений в Постановление администрации Туровского сельсовета от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
 от 05.06.2022 № 22 «О внесении изменений в Постановление администрации Туровского сельсовета от 29.01.2015 № 2 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
 за собой
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом издании администрации Туровского сельсовета «Сельские вести», и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Туровского сельсовета https://turovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Туровского сельсовета                                                        Е.А. Черкасова

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Туровского сельсовета.
Учредитель: Туровский сельский Совет депутатов
Ответственный за выпуск:  Горелик Е.В.
Газета выходит не реже 1 раза в три месяца
Распространяется бесплатно
Тираж  150 экз.
Красноярский край, Абанский район, с. Турово, ул. Советская, 52